PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2014г. № 691-ПГ
г. Котельники

Об установлении мест нахождения

участковых комиссий и помещений для

голосования избирателей на муниципальных

выборах депутатов Совета депутатов и главы городского округа

Котельники Московской области по 14 сентября 2014 г.

На основании статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 (ред. от 07.05.2013) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; статьи 10 закона Московской области №46/2013-ОЗ от 04.06.2013 (ред. от 07.06.2013) «О муниципальных выборах в Московской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить места нахождения участковых комиссий и помещений для голосования избирателей на муниципальных выборах депутатов Совета депутатов и главы городского округа Котельники Московской области 14сентября 2014 г:
избирательный участок №1133 - МАУ «Культурный комплекс «Котельники» (ДК «Силикат»), микрорайон «Силикат», д.32,

телефон 551-06-58

избирательный участок №1134 - МАУ «Культурный комплекс «Котельники» (ДК «Силикат»), микрорайон «Силикат», д.32,

телефон 551-06-58

избирательный участок  №1135 - МАУ «Культурный комплекс «Котельники» (ДК «Силикат»), микрорайон «Силикат», д.32,

телефон 551-06-58
избирательный участок №1136 - МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2», ул. Новая, д. 39, телефон 559-93-09
избирательный участок №1137 - МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2», ул. Новая, д. 39, телефон 559-93-09

избирательный участок №1138 - МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа №2», ул. Новая, д. 39, телефон 559-93-09

избирательный участок №1139 - МАУК Дом культуры «Белая Дача», микрорайон «Белая Дача», д.3, телефон 559-75-11.

избирательный участок №1140 - МАУК Дом культуры «Белая Дача», микрорайон «Белая Дача», д.3, телефон 559-75-11

избирательный участок №1141 - МАУК Дом культуры «Белая Дача», микрорайон «Белая Дача», д.3, телефон 559-75-11

избирательный участок №1142 - МАУК Дом культуры «Белая Дача», микрорайон «Белая Дача», д.3, телефон 559-75-11

Место голосования – МБОУ «Котельниковская средняя общеобразовательная школа № 3», мкр. Белая Дача, д. 8  телефон 559-96-00
2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Г.А. Иванова.
Глава городского округа
         А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван

(498)553-72-55